
____ ______ ____  ___ __  w

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Я0$. H02‘f
Г. Грозный

о атившим силу постановления Правительства 
еспублики от 13 февраля 2024 года № 34

В связи с принятием Закона Чеченской Республики от 24 июня 2024 года 
№ 31-РЗ «О внесении изменений в Закон Чеченской Республики 
«О многодетной семье в Чеченской Республике и мерах по ее социальной 
поддержке» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской 
Республики от 13 февраля 2024 года № 34 «Об утверждении Порядка 
назначения и выплаты пособия многодетной семье».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 
2024 года.

Председ М.Х. Даудов


